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Ogtoszenie nr 1162569

Zapytanie ofertowe nr:
1/2/RPOP.10.01.01-16-0058/17-00/2019

Przedmiot zaméwienia:

Zakup i dostawa wraz z montazem iozek szpitalnych elektrycznych, materacy do tdzek
I materacy przeciwodlezynowych pneumatycznych oraz przeszkolenie personelu
Zamawiajacego z zakresu obstugi w ramach realizacji projektu pn. Poprawa efektywnosci
swiadczenia ustug medycznych dla osoéb starszych i niepetnosprawnych poprzez zakup
niezbednego sprzetu i wyposazenie do $wiadczenia ustug opieki hospicyjnej i paliatywnej
Osrodka Medycznego ~Samarytanin” w Opolu.

Dziatajgc na podstawie pkt. XIII ppkt 1 Zatgcznika nr 1 do Zapytania ofertowego — Instrukcja
dla  Wykonawcow, Zamawiajgcy  niniejszym  udziela odpowiedzi/wyjasnien  na
pytania/watpliwos$ci Wykonawcow.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci leze tozka o wymiarach 1950 x 87 mm nieznacznie roznigce sie od
wymaganego?

Odpowiedz 1:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza leza tozka o wymiarach 1950 x 87 mm nieznacznie roznigce
sie od wymaganego.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy wymaga centralng blokade kot?

Odpowiedz 2:
Tak, Zamawiajacy wymaga centralng blokade két.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopusci szczyty cate z tworzywa, jednolite bez miejsc klejenia z wktadkg w
kolorze zielonym ?

Odpowiedz 3:
Tak, Zamawiajgcy dopusci szczyty cate z tworzywa, jednolite bez miejsc klejenia z wktadka
w kolorze zielonym .

Pytanie 4:
Co dla Zamawiajgcego Znaczg procesy dekontaminacji ?

Odpowiedz 4:
Dezynfekcja.
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Pytanie 5:
Czy Zamawiajgcy dopusci 5 tygodniowy okres realizacji zamoéwienia ?

Odpowiedz 5:
Tak, Zamawiajgcy dopusci 5 tygodniowy okres realizacji zaméwienia.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajgcy dopusci 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamoéwienia?

Odpowiedz 6:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamowienia?

Pytanie 7:
Czy Zamawiajgcy dopusci tozko (15 szt.) sterowane w petni elektrycznie przy pomocy pilota,
w ktérym regulacja segmentu podudzia wspomagana jest mechanizmem zapadkowym?

Odpowiedz 7:
Tak, Zamawiajgcy dopusci tozko (15 szt.) sterowane w petni elektrycznie przy pomocy pilota,
w ktdrym regulacja segmentu podudzia wspomagana jest mechanizmem zapadkowym.

Pytanie 8:
Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko (15 szt.) o dtugosci catkowitej 2150 mm, co rézni sie od
parametru oczekiwanego tylko o 5 cm?

Odpowiedz 8:
Tak, Zamawiajacy dopusci tozko (15 szt.) o dtugosci catkowitej 2150 mm, co rézni sie od
parametru oczekiwanego tylko o 5 cm.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko (15 szt.) o szerokosci catkowitej 990 mm, co rézni sie od
parametru oczekiwanego tylko o0 4 cm?

Odpowiedz 9:
Tak, Zamawiajgcy dopusci tézko (15 szt.) o szerokosci catkowitej 990 mm, co rézni sie od
parametru oczekiwanego tylko o 4 cm.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy dopusci t0zko (15 szt.) z lezem o szeroko$ci 87 cm, co nieznacznie rézni
sie od parametru oczekiwanego?

Odpowiedz 10:

Nie, Zamawiajacy nie dopusci t6zko (15 szt.) z lezem o szerokos$ci 87 cm, co nieznacznie rézni
sie od parametru oczekiwanego.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajgcy dopusci tézko (15 szt.) z lezem wypetnionym plytami tworzywowymi
wykonanymi z polipropylenu?

g" Opolskie dla Rodziny



Unia Europejska

Fundusze i
ﬂ EUl’ODEjSkiE _ ng;"fgospouta ‘ o Po Ls KI E Europejsci Fundusz
Srogram Reqionalyy = Rorwoju Regionalnego

Osdrodek Medyczny SAMARYTANIN
- ul. Kazimierza Puzaka 11, 45-272 Opole
NiP: 754-188-11-39, REGON: 531572886
tel. (77) 400 38 12 / tel. kom. 604 606 584
InmneErsamarytanin.op

Orode Mesycary opole.pl / sama
SAMARY TANIN

Odpowiedz 11:
Tak, Zamawiajgcy dopusci tozko (15 szt.) z lezem wypetnionym ptytami tworzywowymi
wykonanymi z polipropylenu.

Pytanie 12:
Czy Zamawiajgcy dopusci tozko (15 szt) wyposazony w materac o parametrach
rownowaznych?

Odpowiedz 12:
Zgodnie, z wymiarami/parametrami dopuszczonymi przez Zamawiajacego.

Pytanie 13:

Czy Zamawiajgcy uzna =za spetniajacy wymogi SIWZ materac pneumatyczny
zmiennoci$nieniowy przeciwodlezynowy o szerokosci 85cm? Do tézka o szerokosci leza 90cm
materac przeciwodlezynowy powinien by¢ nieco wezszy. Materac o tej samej szerokosci moze
sie nie zmiescic.

Odpowiedz 13:
Tak, Zamawiajgcy uzna za spetniajagcy wymogi SIWZ materac pneumatyczny
zmiennocisnieniowy przeciwodlezynowy o szerokosci 85cm.

Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy uzna za spelniajgcy wymogi SIWZ materac pneumatyczny
zmiennocisnieniowy przeciwodlezynowy wykonany z poliuretanu wzmocnionego nylonem?
Jest to trwalszy materiat niz nylon/PCV.

Odpowiedz 14:
Tak, Zamawiajgcy uzna za spetniajagcy wymogi SIWZ materac pneumatyczny
zmiennocisnieniowy przeciwodlezynowy wykonany z poliuretanu wzmocnionego nylonem

Pytanie 15:

Czy Zamawiajacy uzna za spetniajgcy wymogi SIWZ pneumatyczny zmiennoci§nieniowy
przeciwodlezynowy materac mocowany do tézka za pomocg paséw zamiast wylogéw i z
pokrowcem zapinanym na suwak zamiast na rzepy?

Odpowiedz 15:

Tak, Zamawiajgcy uzna za spetniajgcy wymogi SIWZ pneumatyczny zmiennocisnieniowy
przeciwodlezynowy materac mocowany do tézka za pomocg paséw zamiast wylogow i z
pokrowcem zapinanym na suwak zamiast na rzepy.

Niniejsze wyjasnienia tresci Zapytania ofertowego zostaly upublicznione w Bazie
Konkurencyjnosci. Pozostate postanowienia Zapytania ofertowego pozostaja bez zmian.
Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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